

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Nova Ipixuna
Prefeitura Municipal de Nova Ipixuna
Prefeitura Municipal de Nova Ipixuna

Registro de Preços Eletrônico nº PE 03/2021/PMNI - SRP

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	ACHOCOLATADO EM PÓ KG
Quantidade:	12.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	12,240
Valor Final:	5,900
Valor Total:	70.800,000
Situação:	Homologado em 14/04/2021 08:47:37 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS
Nome da Empresa:	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELE EPP
Modelo:	Achocolatado em pó

Item:	0002
Descrição:	MILHO PARA CANJICA BRANCO
Quantidade:	6.950
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	7,280
Valor Final:	3,960
Valor Total:	27.522,000
Situação:	Homologado em 14/04/2021 08:47:50 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS
Nome da Empresa:	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELE EPP
Modelo:	Milho para canjica branco

Item:	0003
Descrição:	ÓLEO REFINADO DE SOJA
Quantidade:	2.600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,520
Valor Final:	6,350
Valor Total:	16.510,000
Situação:	Homologado em 14/04/2021 08:47:50 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS
Nome da Empresa:	V G DE SOUSA FERREIRA
Modelo:	EMBALAGEM 900ML

Item:	0004
Descrição:	SAL IODADO REFINADO DE MESA.
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	1,480
Valor Final:	0,590
Valor Total:	472,000
Situação:	Homologado em 14/04/2021 08:47:50 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS
Nome da Empresa:	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELE EPP
Modelo:	Sal iodado refinado de mesa

Item:	0005
Descrição:	TEMPERO COMPLETO SEM PIMENTA.
Quantidade:	900
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	8,370
Valor Final:	3,590
Valor Total:	3.231,000
Situação:	Homologado em 14/04/2021 08:47:50 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS
Nome da Empresa:	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELE EPP
Modelo:	Tempero completo sem pimenta

Item:	0006
Descrição:	PÃO
Quantidade:	224.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,680
Valor Final:	0,530
Valor Total:	118.720,000
Situação:	Homologado em 14/04/2021 08:47:50 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS
Nome da Empresa:	E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI

Modelo:	Gênero Alimentício
Item:	0007
Descrição:	ALHO SELECIONADO
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	25,200
Valor Final:	16,480
Valor Total:	16.480,000
Situação:	Homologado em 14/04/2021 08:47:50 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS
Nome da Empresa:	E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI
Modelo:	Gênero Alimentício
Item:	0008
Descrição:	CARNE BOVINA MOÍDA
Quantidade:	20.500
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	24,830
Valor Final:	13,750
Valor Total:	281.875,000
Situação:	Homologado em 14/04/2021 08:47:50 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS
Nome da Empresa:	L. S. O. SOUSA COMERCIO SERVICOS - EIRELI
Modelo:	DO VALE
Item:	0009
Descrição:	VINAGRE 750ML
Quantidade:	1.150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,040
Valor Final:	1,680
Valor Total:	1.932,000
Situação:	Homologado em 14/04/2021 08:47:50 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS
Nome da Empresa:	V G DE SOUSA FERREIRA
Modelo:	EMBALAGEM 750 ML
Item:	0010
Descrição:	CORANTE KG
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	9,550
Valor Final:	4,600
Valor Total:	3.220,000
Situação:	Homologado em 14/04/2021 08:47:50 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS
Nome da Empresa:	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELE EPP
Modelo:	Corante KG
Item:	0011
Descrição:	SALSICHA AO MOLHO
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	12,320
Valor Final:	12,180
Valor Total:	73.080,000
Situação:	Homologado em 14/04/2021 08:47:50 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS
Nome da Empresa:	V G DE SOUSA FERREIRA
Modelo:	ENLATADO, EMBALAGEM 500 G
Item:	0012
Descrição:	SARDINHA AO MOLHO
Quantidade:	3.400
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	14,940
Valor Final:	14,930
Valor Total:	50.762,000
Situação:	Homologado em 14/04/2021 08:47:50 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS
Nome da Empresa:	V G DE SOUSA FERREIRA
Modelo:	EMBALAGEM 125G.
Item:	0013
Descrição:	FARINHA DE FUBÁ
Quantidade:	6.420
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	6,760
Valor Final:	2,350
Valor Total:	15.087,000
Situação:	Homologado em 14/04/2021 08:47:50 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS
Nome da Empresa:	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELE EPP
Modelo:	Farinha de fubá

Item:	0014
Descrição:	FRANGO (COXA E SOBRE COXA)
Quantidade:	21.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	14,720
Valor Final:	7,600
Valor Total:	159.600,000
Situação:	Homologado em 14/04/2021 08:47:50 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS
Nome da Empresa:	V G DE SOUSA FERREIRA
Modelo:	EMBALAGEM DE 500GR.
Item:	0015
Descrição:	MACARRÃO LISO TIPO ESPAGUETE 500G
Quantidade:	10.600
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	6,130
Valor Final:	3,850
Valor Total:	40.810,000
Situação:	Homologado em 14/04/2021 08:47:50 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS
Nome da Empresa:	V G DE SOUSA FERREIRA
Modelo:	PACOTE 500GR
Item:	0016
Descrição:	ARROZ
Quantidade:	22.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,780
Valor Final:	4,100
Valor Total:	90.200,000
Situação:	Homologado em 14/04/2021 08:47:50 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS
Nome da Empresa:	V G DE SOUSA FERREIRA
Modelo:	PACOTE 1 KG, TIPO 1
Item:	0017
Descrição:	CHARQUE PA
Quantidade:	6.900
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	41,410
Valor Final:	30,900
Valor Total:	213.210,000
Situação:	Homologado em 14/04/2021 08:47:50 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS
Nome da Empresa:	V G DE SOUSA FERREIRA
Modelo:	EMBALAGEM 500 GR
Item:	0018
Descrição:	AÇÚCAR 1KG
Quantidade:	11.900
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	4,300
Valor Final:	2,690
Valor Total:	32.011,000
Situação:	Homologado em 14/04/2021 08:47:50 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS
Nome da Empresa:	V G DE SOUSA FERREIRA
Modelo:	PACOTE 1 KG
Item:	0019
Descrição:	BISCOITO SALGADO
Quantidade:	16.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,300
Valor Final:	2,500
Valor Total:	40.000,000
Situação:	Homologado em 14/04/2021 08:47:50 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS
Nome da Empresa:	V G DE SOUSA FERREIRA
Modelo:	PACOTE 400 GR
Item:	0020
Descrição:	LEITE EM PÓ
Quantidade:	23.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	14,440
Valor Final:	12,430
Valor Total:	285.890,000
Situação:	Homologado em 14/04/2021 08:47:50 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS
Nome da Empresa:	V G DE SOUSA FERREIRA
Modelo:	PACOTE 200 G
Item:	0021

Descrição:	BISCOITO DOCE
Quantidade:	18.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	7,360
Valor Final:	4,380
Valor Total:	78.840,000
Situação:	Homologado em 14/04/2021 08:47:50 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS
Nome da Empresa:	V G DE SOUSA FERREIRA
Modelo:	PACOTE 400 GR
Item:	0022
Descrição:	MARGARINA
Quantidade:	1.150
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	8,940
Valor Final:	5,950
Valor Total:	6.842,500
Situação:	Homologado em 14/04/2021 08:47:50 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS
Nome da Empresa:	V G DE SOUSA FERREIRA
Modelo:	EMBALAGEM 250GR
Item:	0023
Descrição:	LEITE DE SOJA
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,270
Valor Final:	21,350
Valor Total:	512,400
Situação:	Homologado em 14/04/2021 08:47:50 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS
Nome da Empresa:	V G DE SOUSA FERREIRA
Modelo:	LATA 400GR
Item:	0024
Descrição:	PEIXE
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	24,760
Valor Final:	24,750
Valor Total:	49.500,000
Situação:	Homologado em 14/04/2021 08:47:50 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS
Nome da Empresa:	E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI
Modelo:	Gênero Alimentício
Item:	0025
Descrição:	ALMONDEGA AO MOLHO
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	15,140
Valor Final:	11,450
Valor Total:	34.350,000
Situação:	Homologado em 14/04/2021 08:47:50 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS
Nome da Empresa:	V G DE SOUSA FERREIRA
Modelo:	ENLATADO, EMBALAGEM 500 G
Item:	0026
Descrição:	PIMENTÃO
Quantidade:	1.600
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	7,620
Valor Final:	5,990
Valor Total:	9.584,000
Situação:	Homologado em 14/04/2021 08:47:50 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS
Nome da Empresa:	L. S. O. SOUSA COMERCIO SERVICOS - EIRELI
Modelo:	SEMPRE VERDE
Item:	0027
Descrição:	CEBOLA
Quantidade:	3.600
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,040
Valor Final:	3,960
Valor Total:	14.256,000
Situação:	Homologado em 14/04/2021 08:47:50 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS
Nome da Empresa:	L. S. O. SOUSA COMERCIO SERVICOS - EIRELI
Modelo:	NACIONAL
Item:	0028
Descrição:	TOMATE

Quantidade:	2.800
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	7,120
Valor Final:	5,430
Valor Total:	15.204,000
Situação:	Homologado em 14/04/2021 08:47:50 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS
Nome da Empresa:	L. S. O. SOUSA COMERCIO SERVICOS - EIRELI
Modelo:	SALADA

MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

Autoridade Competente